2022 吹上浜砂の祭典フォトコンテスト応募要項

吹上浜砂の祭典実行委員会では、まちなかで開催される砂の祭典をモチーフとしてフォトコンテストを開催します。イベント内容、制作中の風景など、砂の祭典に係るものを広く募集しますので、 お気軽にふるってご応募ください。

- 1 主 催 吹上浜砂の祭典実行委員会
- 2 テーマ 2022 吹上浜砂の祭典をテーマとし、開催期間中に限らず準備期間などの含めた景観。
- 3 応募資格 プロ、アマを問いません。
- 4 応募規定 (1) 撮影した写真、データの両方を提出してください。データについてはCD、データ便(ギガファイル等)で提出してください。 データ便での提出の場合は【氏名】+【画題】をデータ名にしてください。
 - (2) 一人何点でも応募できます。
 - (3) 過度な合成や画像処理等デジタル修正はお控えください。
 - (4) 応募作品の版権は主催者に帰属し、広報用や印刷物などに使用する予定です。
 - (5) 入賞作品の原版は入賞通知後、直ちに主催者に送付してください。
 - (6) 応募作品は、返却いたしません。
 - (7) 肖像権や著作権など第三者の権利侵害に関わる問題が発生した場合はすべて応募者の責任とします。
 - (8)応募者から得た個人情報については賞の発送及び本事業の目的に必要な範囲で使用します。
 - (9) 審査はデータではなく写真を対象とします。
- 5 応募規格 (1)四つ切(254mm×305mm)の単写真に限ります。
 - (2) 写真台紙、額、パネル等の加工はしないでください。
- 6 応募方法 (1) 下記の応募用紙(砂の祭典ホームページにも掲載)に記入し、写真の裏面にセロテープで 軽く留めて(糊付け不可)送付してください。
 - (2) 作品に、傷や折り目がつかないようにしてご提出ください。
 - (3) 個人情報は厳重に管理し、当該コンテスト以外の目的には使用しません。
- 8 審査・発表 主催者が委嘱した審査員が審査し、砂の祭典ホームページに発表します。
- 9 賞 特賞 賞状、賞金及び特産品合わせて5万円相当 ほか11賞を予定
- 10 ご応募・お問い合わせ先

〒897-0003 南さつま市加世田川畑2648番地

吹上浜砂の祭典実行委員会事務局 160993-76-1609

メール sand@sand-minamisatsuma.jp

2022 吹上浜砂の祭典フォトコンテスト応募用紙							
氏 名				ふりがな			
住所等	郵便番号	_	電話	番号()	_	
	住 所						
画 題							
編集			□あり	口な	L		